2025年12月25日

各  位

東京都渋谷区神宮前三丁目 28 番１号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  松 崎  善 則

（コード番号：7606 東証プライム）

問合わせ先
Ｉ Ｒ 部  部 長 三 井  俊 治

電 話 番 号 0 3 - 6 8 0 4 - 5 7 0 6

（開示事項の変更）連結子会社の異動（株式譲渡）に関する株式譲渡契約締結日の予定変更のお知らせ

 当社は、2025年11月７日付の「連結子会社の異動（株式譲渡）に関する基本合意書締結のお知らせ」

のとおり、当社の連結子会社である株式会社コーエン（以下、「コーエン」という。）の当社所有の全株式

について、ジーイエット株式会社（以下、「Gyet社」という。）への譲渡（以下「本件株式譲渡」とい

う。）に向けた準備を進めておりますが、株式譲渡契約締結の予定日を変更しますので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．変更の理由及び内容

本件株式譲渡に向け、譲渡相手先であるGyet社との協議を進めておりますが、株式譲渡契約の締結に向

けた協議に時間を要しております。2025 年11月 ７ 日付で、株式譲渡契約締結の予定日を 2025年12月

25日、株式譲渡実行の予定日を 2026 年１月31日として公表しておりましたが、それぞれ延期すること

といたしました。株式譲渡契約締結及び株式譲渡実行の期日につきましては、決まり次第、速やかにお知

らせいたします。

２．今後の見通し

本件株式譲渡の実行により、コーエンは当社の連結子会社から除外されます。本件株式譲渡が 2026 年３

月期の通期連結業績に与える影響につきましては、現在精査中であります。今後開示が必要な事項が生じた

場合は、速やかに開示いたします。

以 上